Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством

Должностному лицу муниципального заказчика – Главе Администрации Бронницкого сельского поселения С.Г. Васильевой

ул. Березки, д. 2

с. Бронница, Новгородский район, Новгородская область, 173510

ул. Молодежная, д. 2, кв. 12,

с. Бронница, Новгородский район, Новгородская область, 173510

Прокурору Новгородского района Старшему советнику юстиции Д.А. Герасимову

ул. Рогатица, д. 19/40, Великий Новгород, 173000

Исходящий № 3495/03 от 24.06.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 103 об административном правонарушении

24 июня 2016 года Великий Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области (далее - Новгородское УФАС России) Куриков И.А., рассмотрев постановление от 17.06.2016 о возбуждении дела об административном правонарушении и другие материалы дела, возбужденного постановлением прокурора Новгородского района старшего советника юстиции Д.А. Герасимова в отношении должностного лица муниципального заказчика – главы Администрации Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района <...> по факту совершения действий, выразившихся в утверждении документации об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по текущему ремонту участка автомобильной дороги по ул. Восточной с. Бронница (выезд на ул. Эстьянская между домами № 100 и № 106 протяженностью 160 м), извещение № 0150300003616000004 о проведении которого было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru наличие события административного 03.06.2016, указывающих на правонарушения, предусмотренного частью 4.2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 103 об административном правонарушении до 05.08.2016 года.

Обращаю внимание, что рассмотрение дела состоится в дату, в месте и во время, указанные в определении о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении (21 июля 2016 года в 14 часов 50 минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар (бывший пр. К. Маркса), д. 3, каб. 202).

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России И.А. Куриков

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП.

Обращаю внимание, вход в административное здание по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар (бывший проспект Карла Маркса), д. 3, осуществляется **только** при предъявлении **паспорта**.